Индивидуальный предприниматель
Дубровин Евгений Вениаминович

ИНН: 890412187332, ОГРНИП: 318527500126323,

Адрес для получения корреспонденции:
603093, обл. Нижегородская, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 192,

к.3, кв. 132
                    _______________________________________________

Приказ об утверждении формы сертификатов №02 от 19.02.2025 года

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 № 273-ФЗ, приказываю:
1. Утвердить следующие формы сертификатов, выдаваемые обучающимся по итогу
успешного освоения общеразвивающих программ (далее - Программы):
- «Оцифровка бизнеса для масштабирования на маркетплейсах»
1.1. Обучающимся, успешно прошедшим Программу «Оцифровка бизнеса для
масштабирования на маркетплейсах», выдается сертификат по форме, установленной
Приложением № 1.
1.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ИП Дубровин Е. В.
1.3. Приказ размещен на Сайте https://sigmartschool.ru/

_______________ ИП Дубровин Е. В.

https://sigmartschool.ru/

Приложение № 1 к Приказу об утверждении
формы сертификатов №02 от 19.02.2025 года